et de visu franci plegii; ita tamen quod predicti decanus et capitulum

et successores sui visum franci plegii faciant ubi visus franci plegii

fieri consuevit in eodem manerio de hominibus suis ejusdem manerii

coram ballivo ejusdem hundredi ad hoc vocato, si venire voluerit, et

si venire noluerit, propter hoc non remaneat ; et, si qua misericordia

emerserit de visu franci plegii predicti, misericordia ilia sit predictorum

decani et capituli ; et quod homines predictorum decani et capituli

de predicto manerio sint inperpetuum quieti de wardpeny, hundredespeny

et thethingpeny ; et quod predicti decanus et capitulum habeant in

eodem manerio soc et sac, tol et them, infangenthef et utfangentef. Et
mandatum est eidem quod predictam cartam in comitatu suo legi et

predictas libertates et quietantias ipsis decano et capitulo et eorum

hominibus a rege concessis* secundum tenorem predicte carte eis

in ballia sua faciat observari. Teste rege apud Windlesor', xiiij. die

Aprilis.

Eodem modo scribitur custodi honoris de Reyl' et ballivo hundredi

de Rocheford' pro eisdem. Teste ut supra.

Pro Willelmo de Sevill'.—Mandatum est Tome de Sanford'

quod per visum forestariorum et viridariorum permittat Willelmum

de Neviir capere in bosco suo proprio de Chelewurth' in ballia sua

octo furchias, sex paudnas et sexaginta cheverones ad quandam
grangiam inde faciendam apud manerium suum de Blakeland' ; et

meiremium predictum sine inpedimento chimini abduci permittat.

Teste rege apud Windlesor', xv. die Aprilis.

[m. 13.] /iV.r, Pro Hoycro Cormihiensi, de elonusina coMs^/i^irt,-—Mandatum
est baronibus de Scaccario quod duos denarios, quos Willelmus

Cumpanun singulis annis percipere consuevit in die ad Scaccarium

nostrum per preceptum nostrum de elemosina nostra constituta, et

qui nuper in fata concessit, ut dicitur, habere faciant Rogero Cornubi-

ensi, servient! regis de panetaria regis. Teste rege apud Windes',

XV. die Aprilis.

Pro Waltero Fortaces.—Mandatum est Hugoni de Kilpec quod

habere faciat Waltero Fortaces tria fusta in haia regis de Heref, de

dono regis. Teste rege apud Windes', xvj. die Aprilis.

Pro iiiaijistrd 11. (jrossotcntc elccto Lincoln icnsi, de seisina.—Rex

election! facte de magistro R. Grosseteste in episcopum Lincolniensem

assensum adhibuit et favorem. Et mandatum est J. Bathoniensi

* Sic in MS.
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[ill. 13.] episcopo quod de terris et tenementis et omnibus aliis que ad pre-

dictum episcopatum pertinent et que sunt in custodia sua, plenam